
Id: GSEKJ-FHFYY-EJGHU-FTQTG-DDWBG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/277/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
Komisji ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/18/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa, zmienionej uchwałami: Nr IV/32/10 z dnia 
14 grudnia 2010 r., Nr XVI/186/11 z dnia 25 maja 2011 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- paragraf 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) monitorowanie i ocena działań podejmowanych przez Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie dotyczącym 
wykorzystania przez Miasto Kraków funduszy strukturalnych i spójnościowych Unii Europejskiej, w tym 
wykorzystywania zasady partnerstwa z podmiotami prywatnymi, 

2) inicjowanie przedsięwzięć, w tym projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które mogą być przedmiotem 
współfinansowania przez fundusze UE, 

3) propagowanie wiedzy o Unii Europejskiej, procedurach aplikacyjnych i możliwościach korzystania z funduszy 
UE przez organizacje pozarządowe, 

4) inicjowanie działań Miasta dotyczących wspierania małych i średnich przedsiębiorstw Krakowa w procesie 
dostosowawczym do wymogów UE oraz w staraniach o skorzystanie z funduszy UE, 

5) inicjowanie oraz monitorowanie działań Miasta, które mogą być przedmiotem współfinansowania przez 
fundusze UE w ramach Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego w latach 2014 - 2020, 

6) współpraca z organizacjami pozarządowymi zajmującymi się pozyskiwaniem funduszy europejskich, 

7) opiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


